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9.00

10.00

11.30

12.30

BODY SPIRIT

YOO0TIA TXATAAMIAZIAQY
Pilates with Wheel

H xphon tou Yoga wheel

Ba Swoel tn Suvatdtnta
gpapuoyns tns HeBodou oe
anAég Kat SUOKOAES AOKNOELS
KAT® amd pia S1agopeTikN
yovia.

FTOProx KAPANAXTAXHX
2XTAYPOX KAPANAXTAZHXZ

Don‘t forget to breath
AvakaAUQTe T1G TEXVLIKES Kat
Ta 0QEAN TNS AVATIVEUOTLKAS
aoknons Héoa amd MPAKTLKES
gpapuoyéS o0s OAa ta mpoTUuTa
npoypdppata ekyUpvaons.

APIAANH OIKONOMIAH

Yoga for Kids

Yoga yta pikpoUs aBAntég
palikol aBAntiopol.

PERSONAL TRAINING

[[TOProx MMOYIIATIOTHX
EBSopadiaia Mpomovntaikn
Tuxvotnta yia Advapn

ka1 Yneptpogia
llpoodtoplopds tns BéEAtiotng
gBSouadraiag mpomovnTLKAS
ouxvotntas avd puikn opadda
yla mpooapuoyés oe S0vaun
Kal umeptpogia.

13.30

15.10

17.00

17.50

18.50

OOTEINH KOKKINOY

Néa AeSopéva

* Xoptodayia

* AzaAeippataikn Nnoteia
* Ketoyovikn Aiaita

KONZTANTINOX TZOYPBAKAXZ
Articular Mobility:Hip
Avagopd Kal TMPAKTLKI
gpappoyn otis apOpilkég
MEPLOTPOPES, OTO EVEPYNTLKO
eUpog Kilvnons kKat otn
AELTOUPY LKA K1VNT1KOTNTA
NS aplpwons.

GROUP TRAINING

MAPIA >YMEQNIAQY
Move N’ Stretch

FIOProx MAXAAAEKIAHZ
XPIXTOAOYAOX TMAYAAPAZ
BOOTY vs AEROFUNCTIONAL

XPIZTINA TATAAOMOYAQY
EYPIAIKH KAPANIKOAA
Get Up and Dance



ZABBATO 20.06

9.00

10.30

11.40

13.20

BODY SPIRIT

TEQPIIOX MEQPITAAHX

MY INVISIBLE MS

MaBete t1 eivat n moAAamAn
oKAfpuvon, Ta CUUMTOUATA,
o1 evbeilfels Kat
avtevdelfels tns achéveras.
Aoknon kat moAAamAn
okAfpuvon.

CHRISTIAN LUTZ

Pilates meets Functional
Training & Archetypal Moves
Kaivolpies 18éeS mws va
EUMVEUOTELTE anmd KLVAOELS
{oov kat mog va evrafete
AELTOUPYLKES AOKNOELS
K1vNT1KOTNTaS ota padnuatad
oag .

NATAZXA 2YMEQNIAQY
Mvwpipia pe tnv Ashtanga
Yoga Chikitsa

Oecpaneutikiy Yoga. Mia mpatn
g10aywyn oTtnv mpdtn O£lpd
tns Ashtanga.

PERSONAL TRAINING

KATEPINA MOYXTAKA

To OUpa tou Katw Akpou
Juvnln oUuuUNTOMATA OTO
yovato; flotot £ivat ot
ouvnBels Umomtol, MwS§
KataAnyoups av eivat
EVOXOl KAl MOS TOUS
Stayeipilopaote.
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15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

19, 20 & 21
JUNE 2020

MANAICIOTHYX MEAAX

Kevtpiko Neupiko ZlUctnua &
Anodoon

Mo ennpealet tnv anddoon
pas otnv mpomdvnon

Kat TpOmol yla va Tn
BeAtiwooupe .

[MANOXZ TIANTAXZ

Mpondvnon EMS: to kAe1di
yia a®Antikn emidoon Kai
anokatdotacn

H nAektpouuodiéyepon (EMS)
anoteAel onuepa pia amd
T1G M10 £MAVAOTATLIKES -
AMOTEAEOUATLKES MEBOSOUS
npondévnons .

GROUP TRAINING

ZENA SAHELI
Dance Mania

YAKHX MMAKIPTZHXZ
BAXIAHX ETYPAOOIOYAOX
MANATIOTHY NTOBAX
Welcome Dance

KOXTAY MIXAHAIAHZ
Body Action

HO9OD
WWW.GRAFTS.GR



KYPIAKH 21.06

9.00

10.30

12.30

13.00

BODY SPIRIT

KON/NOZ KAPAOOYAIAHX

0 Kdéopog Ttwv avamodwv
Avtiotpégovtas tn S0vaun tng
BapUtntag andé ta médira otTo
KEQAAL aVT1O0TPEPETAL KAl N
POH tng evépyetag.

[MHNEAOMNH ZIPINOIAQY
Back up plan

Oa pmopoUce 0 TMOVOS

oTnv 00QUiKA poipa va
onuatodotnoetl tnv évapén
ptas véas otdons leons
Kdl oOUATOS. X€ aAUTO TO
EpyaocTnpl Ba KATACTPWOOUME
éva mAdvo yta tnv
AVTLUETONMLON TOU XpOViou
movou OTNV MEPLOXN AUTH.

AANEZANAPA TEAIOY

Sup Yoga

lapouoiaon yta Toug AATpelS
TOU vepolU, yloyKa 01N
6alacoa (SUP).

PERSONAL TRAINING

MANOZ TTANTAZ

Corrective Strategies for
the Thorax

AvakaAOyte ytati ot
ackoUuevol oag Sev £xouv
tnv amapaitntn Bwpakikn
K1VNT1KOTNTA, ylatl Kal TS
Mpénmel va tn BeATiéoouv.
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15.10

16.10

17.00

18.00

19.00

19, 20 & 21
JUNE 2020

OEOAOPOX HATAAHXZ

REVORING

BeAtiwon SUvaung,
suluytolag, KlvnTlikOTNTAS ME
N XpHnon €Aactikol tpavrta,
51ap0pwv €VIACEWV Katl
AVT10TACEDV.

EMAMEINQONAAY KONXTAX
Fitness Bootcamp Project
Indoor & Outdoor Workout
Protocols.

GROUP TRAINING

XPHZTOX TABPIHA

KON/NOX~ ANAINQXTOIMOYAOX
AHMHTPHX. PAMTHX

IMOVE Dance

FTIOProx MKATZEAHX
BAXTIAHX MOYAAKHX
Body Conditioning

TAX0X TZIBHX
FENIA BAAXOI TANNH
TOANNA KIPIKAIAQOY
X-TAS-I Dance

HO9OD
WWW.GRAFTS.GR



XOPHTI'OI
ZYNEAPIOY

&2 AMILA

We @ fitness!

Fitness

Sport @y AECIALIS

— HOTEL & SPA

A@AOZ

EZOIIAIEMOI I'YMNAZTHPIQN
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